
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale
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A.S.D. Blue River (Maver)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Pesca Club Bastia

ASD Fisher Team Macerata (C.tte Verdini Colmic)

ASD U.S. Tolentino 79 (Milo)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD U.S. Tolentino 79 (Milo)

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Pesca Club Bastia

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

A.P.S.D. Recanatese

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Cormorano (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD S.P.S. Team Metauro (Casini)
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33½
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34

35

1 - 2 - 3 - 6

1 - 2 - 4 - 5

1 - 1 - 3 - 8

2 - 3 - 4 - 4

1 - 1 - 5½- 9

1 - 1 - 5 -10

1 - 2 - 7 - 7

1 - 3 - 6 - 7

2 - 2 - 6 - 9

2 - 3 - 4 -10

2 - 4 - 4 - 9

1 - 3 - 6 -10

3 - 4 - 6 - 7

3 - 4 - 6 - 7

5 - 5 - 5 - 7

3 - 5 - 7 - 8

2 - 7 - 7 - 8

3 - 5 - 8 - 9

4 - 5 - 8 - 9

4 - 6 - 9 -10

6 - 7 - 8 - 9

5½- 9 - 9 -10

4 -10 -10 -10

8 - 8 - 9 - 9

6 - 8 -10 -11

14.470

17.485

17.695

15.085

17.670

17.755

18.480

14.500

13.990

14.110

16.480

16.110

14.990

13.475

14.035

12.925

13.890

12.485

9.720

10.970

11.145

8.875

9.050

7.190

7.030

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Lago di Corbara

Data 28-09-2014

Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Trofeo Serie A4 Squadre Società Colpo

Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Magi Valentino

Giudice di Gara

Grasselli Corvelli

Ora

18:53:42
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